COMUNICADO

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR EFETIVO UESPI - 2023

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

A Universidade Estadual do Piauí, por meio da Comissão Geral do Concurso para Docente

Efetivo, RESOLVE:

1. Adiar o Resultado da Prova de Títulos para o dia 20/10/2023, sem prejuízo ao período de

interposição de recurso contra a Pontuação dos Títulos, previsto para 23 e 24/10/2023.

EDITAL Nº 001/2023 - RETIFICADO

Profa. Mônica Maria Feitosa Braga Gentil

Pró-reitora de Ensino de Graduação – PREG/UESPI
Presidente da Comissão Geral do Concurso para Docente Efetivo

quarta-feira, 18 de outubro de 2023 Página 1